
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa  Przytok

z dnia   28.05.2021 r.

zmieniające Zarządzenie nr 2/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przytok z dnia 
03.01.2020 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Przytok

zn.spr. F.800.3.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy o lasach z dnia 28.09.1991 r. (t.j. Dz.U. 2020 
poz. 1463) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 marca 1994 roku w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w oparciu 
o Zarządzenie nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  z dnia 12.11.2019 r. 
w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe (zn.spr. ZM.800.10.2019) oraz w związku z właściwymi w sprawie Decyzjami 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Zielonej Górze w tym  Zarządzenia nr 15 z dnia 24.04.2019 r. w sprawie 
pozyskiwania drewna kosztem nabywcy „samowyrób” w jednostkach podległych RDLP 
w Zielonej Górze (zn.spr. DB-0210.1.2019) oraz właściwymi decyzjami Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Przytok.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmianie ulega załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 02/2020 z dnia 03.01.2020 r. 
oświadczenie/zezwolenie „Osoby wykonującej pozyskanie drewna kosztem nabywcy 
w trybie samowyrobu na terenie Nadleśnictwa Przytok”, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Uchyleniu ulega Zarządzenie nr 18/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przytok z dnia 
01.04.2021 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Przytok.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.

Maciej Taborski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Przytok
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
- N, Z, NN, NS, ZG, ZL (wyłącznie drogą elektroniczną)

Upublicznienie:
-  na stronach BIP NDL,
-  wyłożenie,
-  na wniosek.


		2021-05-28T13:04:26+0000
	Maciej Taborski




